
Materiale didactice

I.D.: 75938396

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 902,40 RON - 902,40 RON

Descriere: Denumire produs Pret cant valoare f tva Hartie creponata printata floricele DACO - 1.48 40 59.20 Hartie creponata printata inimioare DACO - 1.48 40 59.20 Hartie creponata printata dungii DACO - 1.48 50 74.00 Hartie creponata DACO Alb - 1.57 40 62.80 Hartie creponata DACO Albastru Deschis - 1.57 40 62.80 Hartie creponata DACO Bordo - 1.57 30 47.10 Hartie creponata DACO Fucsia - 1.57 20 31.40 Hartie creponata DACO Galben - 1.57 40 62.80 Hartie creponata DACO Lila - 1.57 40 62.80 Hartie creponata DACO Mov - 1.57 20 31.40 Hartie creponata DACO Rosu - 1.57 20 31.40 Hartie creponata DACO Roz - 1.57 40 62.80 Hartie creponata DACO Verde Inchis - 1.57 20 31.40 Hartie creponata DACO Verde larba - 1.57 20 31.40 Hartie creponata printata buline albe DACO - 1.48 50 74.00 Hartie creponata DACO Asortata - 1.61 30 48.30 Lipici silicon 100 ml Silipici, DACO, LC100 - 6.96 10 69.60 902.40
